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Styrelsen for Brf Katthuvudet 1 fr hérmed avge arsredovisning for ridkenskapsaret 2015.

Forvaltningsberittelse

VYerksamheten

Allmdint om verksamheten

Féreningen har till indamal och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus uppléta l#genheter som bostad 4t medlemmarna till nyt{jande utan begrénsning till tiden. Medlems
ritt i foreningen p4 grund av sadan upplatelse kallas bostadsrétt. Medlem som innehar bostadsritt kallas

bostadsrittshavare.

Féreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen &r
en #kta bostadsrittsforening. En bostadsrittsforening riknas som #kta om den till minst 60 % bedriver

kvalificerad verksamhet.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Patent och Registreringsverket 1993-04-14.

Féreningens fastighet, Katthuvudet 1 uppfrdes 1929 och &r belégen i Stockholms kommun.
P4 fastigheten finns 1 bostadshus innehéllande 37 st ligenheter och 2 st lokaler, var av 2 lokaler &r

hyresritter.

Total bostadsyta: 2 487 kv Total lokalyta: 97,5 kvn
Féreningens lokalkontrakt 16per enligt foljande:

Verksamhet Ytakvm  Loptid t.o.m.

Konstnir 37,0 2016-12-31
Galleri/Café 60,5 2019-10-01

Féreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pé Skatteverkets takbelopp per
bostadslégenhet. For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvérdet.

Intikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning 4r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter,
kapitalvinster samt inldsta och sélda bostadsrétter upp for berdkning av inkomstskatt, Eventuellt taxerat
underskott fran foregiende &r avriknas och &r underlaget positivt sker beskattning med 22 %.
Féreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 640 141 (670 141) kronor.

Fastigheten #r fullvirdeforsikrad i Brandkontoret, I forsékringen ingér ansvarsforsikring for styrelsen
och skadedjursforsékring.

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2015-05-26 bestétt av:

Ordinarie ledaméter:  Vasilis Stavropoulos
Jennie Eriksen
Jan Boija
Linus Fellbom ./
Niclas Grahn £
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Suppleanter: Mats Bokstrém

Fram till foreningsstdmman var Lennart Sandborg och Siri Isgren ordinarie ledaméter.

Valda revisorer vid ordinarie stimma;

Ordinarie: Jonas Olsson Godkénd revisor, Stromson Revision & Radgivning
Robert Ohlsson Internrevisor

Suppleant: Kjell Ostberg

Valberedning;:

Catl-Uno Palstedt
Lennart Sandborg

Styrelsen har under &ret haft 6 (6) protokollforda sammantriden.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.
L#genhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Servicese AB,
Fastighetsskotseln har ombestrjts av Akerlunds Fastighetsservice AB.

Fér fastigheten finns en underhéllsplan upprittad vilken 4rligen uppdateras av styrelsen.

Konditionsbesiktningen av fastigheten har utfdrts 16pande.
Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats 2009-03-16.

OVK besiktning har skett 2014-03-28.
Viisentliga hiindelser under och efter rikenskapsdret
Lépande reparationer har utforts till en kostnad av 157 644 kronor.

Fasadrenovering har pabérjats och berdknas bli klar under 2016.

Medlemsinformation

Under perioden har 1 (3) 6verlételse gt rum. Inga andrahandsupplatelser har beviljats.
Styrelsens policy for andrahandsupplételser &r att f6lja Hyresnimndens praxis.Tillstédnd fran styrelsen

krivs for andrahandsupplételse.

Féreningen hade vid arets bérjan 45 medlemmar, avgdende 1 och tillkommande 1, vilket innebir att
medlemsantalet uppgér till 45 vid érets slut.

Genomsnittlig avgift per 2015-12-31 uppgér till 575 kr/kvm.

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje Gverlételse en expeditionsavgift pd 1 500 kr.
Pantsittningsavgift debiteras med 500 kr vid varje pantsittning

Piminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning. 1
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Flerarsoversikt

Nettoomsiittning (tkr)

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

Reservering yttre reparationsfond (tkr)
Saldo yttre reparationsfond (tkr)
Arsavgift bostéder kronor/kvm per
balansdagen

L4n kronor per kvm yta (bostadsyta)

Resultatdisposition

2015
1 575
244
43
242
163
1595

575
3148

2014
1575
23
42
191
163
1432

575
3218

Styrelsen foresldr att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
drets vinst

disponeras s att
reservering till yttre reparationsfond

i ny rikning &verfores

Foreningens resultat o
tilliggsupplysningar. 4

2013
12375
169
4]
173
163
1269

575
3288

1963 238
244 058
2207 296

163 362
2043 934
2207 296

2012
1574
98
40
149
154
1115

575
3358
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ch,stillning i &vrigt framgér av efterf6ljande resultat- och balansrdkning med
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter 2
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintiikter

Summa rorelseintikter

Rirelsekostnader

Drift och underhéllskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6

Avskrivningar av materiella anliggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2015-01-01
-2015-12-31

1574772
69 731
1644 503

-906 780
-151 840
-71 901
-164 574
-1295 096

349 407
318

-105 667
-105 349
244 058

244 058

244 058

4 (11)

2014-01-01
-2014-12-31

1574 845
77 239
1652 084

-1091 205
-131 151
-68 844
-166 849
-1 458 049

194 035
1942
-172 950
-171 008

23 027

23 027

23027/
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgingar
Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgingar
Andra langfristiga vérdepappersinnehav

Summa anliiggningstillgingar
Omsittningstillgingar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 9
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa oms#ttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2015-12-31

13256 325

13 256 325

400

13 256 725

1171 550
28 251
1199 801

30 685
30 685

1230 486

14 487 211

5 (11)

2014-12-31

13 420 899
13 420 899

400

13 421299

988 670
30 536
1019 206

685
685

1019 891

14 441 190 4

<
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Balansrikning RNot 2015-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 10

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 11 2442 340

Yttre reparationsfond 1 648 005

Summa bundet eget kapital 4 090 845

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 1963 238

Arets resultat 244 058

Summa fritt eget kapital 2207 296
6298 141

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 12 7 655 961

Ovriga skulder 24 000

Summa langfristiga skulder 7 679 961

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 173 888

Leveranttrsskulder 49 632

Skatteskulder 5004

Upplupna kostnader och férutbetalda intéikter 13 280 585

Summa kortfristiga skulder 509 109

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 487 211

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sikerheter

Panter och ddrmed jimfirtiga sikerheter som har stiillts for egna

skulder och avsdttningar

Fastighetsinteckningar 14 236 000
14236 000

Summa stiillda siikerheter

6 (11)

2014-12-31

2442 840
1 484 643
3927 483

2103 574
23027
2126 601

6 054 084

7 829 849
24 000

7 853 849

173 888
72 032
4410
282 927
533 257

14 441 190

14 236 000
14236 000 4
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Tilldggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i

mindre ekonomiska féreningar.

Redovisningsprinciperna #r ofréndrade jamfort med foregdende &r.

Foéreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspriktagande av yttre reparationsfonden ingdr i styrelsens forslag till
resultatdisposition och 8verforing sker efter beslut, meilan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgangar
Anliggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till

vasentligt restvérde. Utgifter f6r reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning.

Byggnader 200 &r
10-20 &r

Om- och tillbyggnader fére 2014
Finansiella anliggningstillgdngar virderas till anskaffningsvirde. Bestdende virdenedgéng hanteras
genom nedskrivning,

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rérelsens huvudintékter,

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fre extraordinira intékter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgingar exklusive lager och pdgaende arbeten i procent av kortfristiga skulder. Z
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Not 2 Rorelseintiikter

Hyresintékter lokaler

Fastighetsskatt, ¢j momsregistrerade
Arsavgifter bostiider

Ovriga erstttningar och intékter
Overlatelse- och pantsittningsavgifter
Ovriga fakturerade kostnader

Not 3 Underhallskostnader

L6pande reparationer
Reparationer och underhéll enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskdtsel / stédning entreprenad
Obligatorisk ventilationskontroll
Besiktning / Serviceavtal

Ytire skétsel / Snérbjning
Fastighetsel

Uppvirmning

Vatten

Sophémtning

Fastighetsforsikring
Sjélvrisk/reparation forsakringsskador
Forsékringsersittningar

Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och &vrigt
Revisionsarvode

Férvaltningsarvode

Ovriga externa tjénster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

2015

138 336
6228
1430208
63 231

6 500

0

1 644 503

2015
157 644
0

157 644

2015
69 123
0

5331
21 500
31 564
300619
45053
43 533
35910
144 500
-55 700
47172
60 531
749 136

2015
19 897
15 885
84 262
23 465

8331

151 840

8 (11)

2014

138 408
6228
1430209
33321

6 000
37918
1652 084

2014
144 760
208 125
352 885

2014

66 014
44 276
8854
28 125
34 599
299 442
38787
49 607
40 393
36170
-14 128
46 612
59 569
738 320

2014
22987
16 533
80972

5550
5109
131151

e e S e
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvidrden byggnad
Ingdende anskaffningsvarden mark
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvérden mark

I utgdende redovisat virde ingér:
Byggnad, 8 338 807 kronor.
Trapphusrenovering, 1 501 576 kronor.
Fjarrvarmevéxlar, 95 566 kronor.

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto ISS Facility Services AB

Not 9 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Férutbetalda forsikringspremier
Férutbetald kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intékter

2015
58 100
13 801
71 901

2015-12-31
12 984 476

3320 376
16 304 852

-2 883 953
-164 574
-3 048 527

13 256 325

27 746 000
26 708 000
54 454 000

2015-12-31
16 903
1154 647
1171550

2015-12-31
11119

12 062
5070

28 251

9 (11)

2014
56 900
11944
68 844

2014-12-31
12.984 476
3320376
16 304 852

2719 379
-164 574
-2 883 953

13 420 899

27 746 000
26708 000
54 454 000

2014-12-31
16 808

971 862
988 670

2014-12-31
13 673
11793

5070
30536 {
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Not 10 Foérindring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid &rets ingéng 2 442 840
Disposition av firegdende
ars resultat:

Arets resultat
Belopp vid drefs utging 2 442 840

Ytirerep  Balanserat Arets
fond resultat resultat
1484 643 2103 574 23 027
163 362 -140 335 -23 027
244 058

1 648 005 1963 239 244 058

10 (11)

Reservering/ianspraktagande till/frin yttre reparationsfonden har skett med 163 362/-0 kronor enligt

stdmmobeslut.

Balkongfonden uppgér till 52 533 kronor per 2015-12-31.

Not 11 Medlemsinsatser

Inbetalda insatser
Upplételseavgifter

Not 12 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga 1an.

Riintesats
Langivare %
Nordea 3978 81 41366 0,80
Nordea 3978 84 29025 0,90
Nordea 3978 85 79663 1,601

Kortfristig del av 1&ngfristig
skuld

2015-12-31 2014-12-31

1775 564 1775 564

667 276 667 276

2 442 840 2 442 840
Datum for Lanebelopp Lénebelopp
rinteiindring 2015-12-31 2014-12-31
Rérligt 3-mén 3652 500 3722 500
Rorligt 3-mén 3995 349 4095 237
Rérligt 3-mén 182 000 186 000
7 829 849 8 003 737
-173 888 -173 888

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppg till 6 960 409 kronor, 4
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Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna léner och arvoden

Upplupna sociala avgifter

Upplupna réintekostnader

Férskottsbetalda hyror och avgifter

Periodisering hyror manuelia

Upplupna uppvérmningskostnader

Beriiknat arvode for revision

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Vasilis

ats 25/5 -0 5/“/6 ¢

Vér revisionsberittelse har I

%
/
b 7
dkind revisor
VY,
V

Niclas Grahn

Vrop Jgnnie Eriksen

2015-12-31
58 100

18 255
9004

116 421

8 240

42 065

16 000

12 500

280 585

11 (11)

2014-12-31
56 600
17783
21 351

114 077
81233
48 884
16 000
0

282 928
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REVISION & RADGIVNING

REVISIONSBERATTELSE

Till freningsstimman i Brf Katthuvudet 1
Otzg.nt. 716417-7144

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfért en revision av drsredovisningen fér Brf Katthuvudet 1 foér & 2015.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det it styrelsen som har ansvaret for att uppritta en atsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
4tsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer it nédvindig for att uppritta en
itsredovisning som inte innehiller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p4 oegentligheter ellet pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att uttala mig om Atsredovisningen pi grundval av min revision. Jag har utfért revisionen
enligt International Standards on Auditing och god tevisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
foljer yrkesetiska keav samt planerar och utfér revisionen fér att uppni rimlig sikethet att arsredovisningen
inte innehaller visentlipa felaktigheter,

En revision innefattar att genom olika itgiirder inhémta revisionsbevis om belopp och annan information i
arstedovisningen. Revisotn viljer vilka tgirder som ska utforas, bland annat genom att bedéma riskerna
£61 viisentliga felaktigheter i dtsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentlighetet eller p4 fel. Vid denna
riskbedémning beaktar revisotn de delat av den intetna kontrollen som it televanta for hur foreningen
upptittar Arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma granskningsatgirder som ir
indamilsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
f6reningens interna kontroll. En revision innefattar ocksi en utviitdeting av indamilsenligheten i de
tedovishingsprinciper som har anvints och av timligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvirdering av den &vergripande presentationen i drsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhimtat 4r tilltickliga och 4ndamalsenliga som grand fét mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har 4rsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
visentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december 2015 och av
dess finansiella resultat for aret enligt dtsredovisningslagen. Fétvaltningsberittelsen it forenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.
Jag tillstyrker dilrfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balanstikningen for foreningen.

STROMSON REVISIONSBYRA t: 084021600
Syeavdgen 52 e! Info@stromsonrevision,se <E> GG
wistromsonrevision.se INDEPENDENT MEMBER

11134 Stockholm v
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Rapport om andra krav enligt lagat och andra forfattningar

Utéver min revision av drstedovisningen har jag dven utfdrt en revision om forslaget till dispositioner
betriffande freningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning fér Brf Katthuvudet 1 for ar 2015.

Styrelsens ansvar
Det ir styrelsen som har ansvatet for forslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst eller f6tlust,

och det 4r styrelsen som hat ansvatet for fétvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst

eller frlust och om forvaltningen pi grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt god

revisionssed i Sverige.
Som undetlag fér mitt uttalande om stytelsens forslag till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust har jag pranskat om forslaget it férenligt med bostadsrittslagen och foreningens stadgar.

Som undetlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min tevision av arsredovisningen granskat
visentliga beslut, atgitder och fothillanden i foreningen for att kunna bedéma om nigon styrelseledamot ér
etsittningsskyldig mot féteningen. Jag har dven granskat om nagon stytelseledamot pa annat sitt hat
handlat i strid med bostadsrittslagen, rstedovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillréickliga och dndamélsenliga som grund {6r mina

uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i férvaltningsberittelsen och beviljar

stytelsens ledamoter ansvarsfribet for rikenskapsiret.

olm den /0/§~ /é

g
G /L/

odkind tevisor




